
Zarządzenie Nr 45 /2024 

Wójta Gminy Kołbiel 

z dnia 16 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: powołania  komisji  do  opiniowania spraw z zakresu przyznawania  

                  pomocy finansowej ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli  

                  zatrudnionych  w   szkołach  i  przedszkolach   prowadzonych  przez  

                 Gminę Kołbiel 

 

 

Na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz.U. z 2023 poz. 2005 z późn. zm.) i Uchwały Rady Gminy  

Nr XL/ 328/ 2018 z dnia 02 sierpnia 2018 r. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Powołuję Komisję do opiniowania spraw z zakresu przyznawania pomocy 

finansowej ze środków na pomoc zdrowotną dla nauczycieli w składzie: 

1. Bożena Wilczek                          – dyrektor GZEAS 

2. Anna Osińska - Kostyra               – dyrektor SP Rudzienko 

3. Małgorzata Szostak                      – dyrektor SP Człekówka 

4. Elżbieta Spanier                            – przedstawiciel ZNP 

  
§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Wójt Gminy 

/-/ Sylwester Winek 

 
 


